[kbrown@asiafound.org](mailto:kbrown@asiafound.org); 202.271.1751

### اعلان نتایج نظرسنجی عامه سال 2008 در افغانستان از طرف دفتر ایشیا فونديشن

بزرگترین سروی که تا حال در یک وقت در افغانستان انجام شده است - بازتاب دهنده نظریات مردم پیرامون امنیت، بازسازی و حکومتداری

کابل و سانفرانسیسکو - 7 عقرب 1387 (مطابق 28 اکتوبر 2008) - امروز دفتر ایشیا فونديشن یافته های تازه ترین نظرسنجی عامه خویش از مردم افغانستان را که تا الحال بزرگترین نظرسنجی از نقطه نظر سروی بیشترین تعداد مردم در یک وقت در 34 ولایت افغانستان میباشد، منتشر ساخت. "افغانستان در سال 2008: سروی مردم افغانستان" چهارمین نظرسنجی ایست که ایشیا فونديشن انجام میدهد.